



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५५४०११०१ प्युठान नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४०,०८,०००.००	४०,०८,०००.००	४०,०८,०००.००	४०,०८,०००.००	१,६०,३२,०००.००
४	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५	जनतासँग नगरपालिका रेडियो पत्रपत्रिका कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१०	पुरस्कार तथा सम्मान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११	अतिरिक्त समयमा काम गर्ने पालिकाका कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	मानव संसाधन विकास	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
१२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३	जिल्ला न्यायिक समिति बैठक	कानून तथा न्याय	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४	न्यायिक समिति बैठक व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१७	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९	पानी तथा बिजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०	विद्युत महशूल अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२६	कार्यालय सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२७	कार्यालय सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८	कार्यालय सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च/अल्या दायित्व भुक्तानी चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,१९,८६०.५०	३,१९,८६०.५०	३,१९,८६०.५०	३,१९,८६०.५०	१२,७९,४४२.००
३१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३२	करार सेवा शुल्क (सशर्त करारको म्याचिड सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००	२,०२,००,०००.००
३३	करार सेवा शुल्क (सशर्त करारको म्याचिड सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१४,५०,०००.००	१४,५०,०००.००	१४,५०,०००.००	१४,५०,०००.००	५८,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	कर्मचारीहरुको लागि सूचना प्रविधि तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३५	जनप्रतिनिधिहरु/कर्मचारीहरुका लागि सुशासन तथा संस्थागत क्षमता विकास तथा सेवा प्रवाह प्रवर्द्धन सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३६	दलित जनजाति तथा विपन्न वर्गहरुका लागि ड्राभिड तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३७	न्यायीक समिति र सचिवालयमा कार्यरत कर्मचारीको लागि न्याय निरुपण प्रक्रिया र निर्यण लेखन सम्बन्धि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३८	अपांगता दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३९	अपांगता परिचयपत्र वर्ग निर्धारण नगर स्तरीय स्थानिय समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४०	अपांगता संजाल बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१७,५००.००	१७,५००.००	३५,०००.००
४१	आकस्मिक कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,४१,४७३.५३	३,४१,४७३.५३
४२	उद्यमी व्यवसायीहरु र प्युठान नगरपालिकाको विच वृहत अन्तरक्रिया कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३	उपभोक्ता अनुशिक्षण कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४	एकल महिलाहरुलाई अचार बनाउने सीप विकास तालिम सहित अचार केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५	क र ख वर्गका अपाङ्गताहरुलाई हवीलचियर लगातका सामाग्रीहरु वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२७,५००.००	१,२७,५००.००	१,२७,५००.००	१,२७,५००.००	५,१०,०००.००
४६	करदाताहरुको लागि ब्यवसाय कर तथा कर सम्बन्धी अभिमुखिकरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
४७	क्लाउड सर्भर सेटअप	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४८	कानूनी सेवा तथा परामर्श कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००
४९	ग वर्गका अपाङ्गता लाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता/स्वस्थ विमा कार्यक्रम लागु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५०	ग वर्गका अपाङ्गता लाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता/स्वस्थ विमा कार्यक्रम लागु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
५१	ग वर्गका अपाङ्गता लाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता/स्वस्थ विमा कार्यक्रम लागु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५२	घटना दर्ता सप्ताह	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३	छाडा चौपाया मेरका जनावर बेबारिसे लास व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५४	जुवाङ्ग खोला विपद् व्यवस्थापन सहयोग वडा नं. ३	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५५	जेष्ठ नागरिक तिर्थयात्रा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५६	जेष्ठ नागरिक दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	जेश नागरिक संजाल बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२७,५००.००	२७,५००.००	५५,०००.००
५८	जेश नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९	जेहन्दार विपन्न दलित विद्यार्थीहरुलाई छात्रबृद्धि एवं अध्ययनमा सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६०	जिल्ला अदालत, मेलमिलाप परिषद तथा कानून मन्त्रालय सँग हुने समन्वयात्मक कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६१	डल्ले सराय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६२	तीज गीत प्रतियोगिता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६३	दलित जनजाति उद्यमी तथा व्यवसायीलाई प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६४	दलित जनजाति तथा विपन्न वर्गहरुका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५	दलित जनजातिहरुका लागि सिलाइ कटाइ मेशिन हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६६	दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६७	नगर स्तरिय बाल संजाल बैठक र नगर बालअधिकार समिति बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१७,५००.००	१७,५००.००	३५,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	नगर आयुर्वेद सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६९	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,१५,२२०.५०	४,१५,२२०.५०	४,१५,२२०.५०	४,१५,२२०.५०	१६,६०,८८२.००
७०	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	८३,८७४.००	८३,८७४.००	८३,८७४.००	२,५१,६२२.००
७१	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	७,४१८.००	०.००	७,४१८.००
७२	नगरक्षेत्र भित्रका सा.व. उ.स. संग वन वातावरण तथा जलश्रोत सम्बन्धी अन्तर्क्रिय कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७३	नगरपालिका भित्रका उद्यमी व्यवसायीहरुको व्यवसायीक विमा कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७४	नगरपालिका स्तरीय सहकारी दिवश कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७५	न्यायिक सहजिकरणको लागि मेलमिलापकर्ता सँग समिक्षात्मक बैठक तथा कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
७६	प्राइभेट व्यवसायी फर्महरुको व्यवस्थापन तथा स्थलगत सहजीकरण	वाणिज्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७७	फोहोरमैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७८	व्यवसाय दर्ता नविकरण तथा करको दायरामा नआएका करदाताहरुको अनुगमन र कार्यान्वयन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७९	व्यवसायकर वडा कार्यालयबाट संकलनको लागि करदाताहरुको बिबरण अद्यावधिक	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा बर्गिकरण										
८०	बाल संजाल, बाल क्लवका सदस्यहरुलाई बाल विवाह, बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८१	बालबालिकाको स्थितिपत्र तयार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८२	बालबालिका दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३	बालमैत्री वडा घोषणा तयारी कार्यक्रम वडा नं. ९, १०, ५ र ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८४	मनोसामाजिक परामर्श सेवा बैठक तथा सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००
८५	मेलमिलापकर्ता हरुको सत्र सन्चालनको क्रममा हुने खाजा तथा यातायात खर्च ब्यावस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८६	महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८७	महिला संजाल बैठक तथा ब्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
८८	माध्यमिक विद्यालयमा साईबर सेकुरिटी र सोसल मिडिया ह्यान्डलिङ सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
८९	रेडक्रस सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	राजश्व अन्य ब्यवस्थापन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
९१	राष्ट्रिय अपांग सेवासंघमा रहेका बालबालिकालाई स्टेशनरी तथा खाद्यान्न वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
९२	लैङ्गिक हिंसा र बाल विवाह विरुद्ध सचेतना तथा घरदैलो कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९३	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान अन्तर्गत जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
९४	लैडिग हिंसा सुरक्षा कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००
९५	विपद् सामग्री खरिद	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९६	विपन्न वर्गहरुको लागि वायरिड तथा प्लम्विड सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७	विवाद तामेली, फिल्ड नाप जाँच तथा मेलमिलाप सत्र सन्चालन तथा अन्यमा यातायात तथा खाजा खर्च व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
९८	शहिद परिवार मासिक विशेष भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९९	समुदाय/विद्यालय स्तरमा न्यायिक सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
१००	समुदाय/विद्यालय स्तरमा न्यायिक सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
१०१	सम्भावित करदाता तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन, उत्खनन, घाटगद्दीको पटके	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुगमन										
१०२	स्वास्थ्य उपचार विपन्न तथा यातायात आर्थिक सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१०३	सहकारीहरुको समस्याको अनुगमन, व्यवस्थापन एवं सहजीकरण	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१०४	सिद्ध मा वि सांस्कृतिक प्रयोगशाला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१०६	आर्थिक विकास समितिका सम्पूर्ण कार्यक्रम अनुगमन तथा बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०७	वातावरण तथा विपद्को समयमा अनुगमन तथा बैठक व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१०९	नगर सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
११०	बेसार प्रशोधन केन्द्र	कृषि	२५२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१११	नमूना आवासीय विद्यालय	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११२	स्वर्गद्वारी क्याम्पस अनुदान	स्वास्थ्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११३	स्वर्गद्वारी क्याम्पस अनुदान	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११४	आँखा अस्पताल उपचार सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११५	जिल्ला अस्पतालमा निशुल्क ओ पि डी सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
११६	प्युठान अस्पताल सुदृढिकरण	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
११७	विपद्को समयमा राहत उद्धार सहयोग	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
११८	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
११९	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२०	विविध कार्यक्रम/आकस्मिक कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२१	१० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१२२	वडा नं ८ को वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१२३	माझकोट स्वास्थ्य चौकीमा ल्याबको लागि भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२४	अधुरो किरियापुत्री भवन थानापती सम्पन्न योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२५	काडी - चितिखोला - जुम्री सडकखण्ड बिस्तार आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१,८०,००,०००.००
१२६	खानेपानी प्रतिक्षालय देखी बासखोला मो बा स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१२७	घिमिरेटोल विश्वकर्माटोल मो वा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२८	चेरनेटा सालघारी धाइरेचौर मो.बा स्तरोन्नती वडा नं १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४८,०००.००	२,४८,०००.००	२,४८,०००.००	२,४८,०००.००	९,९२,०००.००
१२९	चेरनेटा सालघारी धाइरेचौर मो.बा स्तरोन्नती वडा नं १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५२,०००.००	१२,५२,०००.००	१२,५२,०००.००	१२,५२,०००.००	५०,०८,०००.००
१३०	चेरनेटा सालघारी धाइरेचौर सडक मर्मत क्रमागत (सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,०४,२२१.००	१,०४,२२१.००	०.००	०.००	२,०८,४४२.००
१३१	जुम्री सापडाडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१३२	जानकी मा.वि. सडक पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३३	झाक्रिगाँउ ओवाड मो बा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३४	टिकुरी गुरुङ्ग गाउँ लम्छयाङ्ग झुलेनी मो.बा स्तरोन्नती वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	टिकुरी गुरुङ्ग गाउँ लम्छ्याङ्ग झुलेनी मो.बा स्तरोन्नती वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	३०,००,०००.००
१३६	टिकुरी गुरुङ्ग गाउँ लम्छ्याङ्ग क्रमागत(सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,२१,४०२.००	२,२१,४०२.००	०.००	०.००	४,४२,८०४.००
१३७	टिकुरी लम्छ्याङ्ग मोटरबाटो निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,५८,४८३.५०	५,५८,४८३.५०	५,५८,४८३.५०	५,५८,४८३.५०	२२,३३,९३४.००
१३८	ठूलोगाँउ पूर्णगाँउ मो बा मर्मत संभार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३९	ढुङ्गेठाटी ठूलोगाँउ मो.बा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४०	दम्ती चौतारा झिमरुक कोरिडोर पदमार्ग निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४१	दियालेखोला टिकुरी वसपार्क कुडुले ढल निकास योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४२	धनचौर खर्क पक्की पदमार्ग निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४३	पातल कटेरी खड्का टोल पक्कि पथमार्ग निर्माण ५ न वाड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४४	बेलारुख टाकुरा मो बा स्तरोन्नति योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४५	बाम्दुला आर सि सि निर्माण कार्य क्रमागत(सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,०१,२४३.००	१,०१,२४३.००	०.००	०.००	२,०२,४८६.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६	भित्तिङखोला देखी रिस्से झोलुङ्गेपुल सम्म सडक बिस्तार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४७	मटकेना देउराली मो वा निर्माण योजना	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४८	मरुण्डाना चक्रपथ कालोपत्र योजना क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,४१,१११.००	६,८२,२२२.००	०.००	०.००	१०,२३,३३३.००
१४९	मरुण्डाना चक्रपथ कालोपत्रे योजना	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१,८०,००,०००.००
१५०	वडा कार्यालय प्रहरी बिट पर्खाल निर्माण २ नं. वडा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५१	वडा नं. १,२,४,६ को लागी हवाईप खरिद तथा ढुवानी क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२६,५३१.००	२६,५३१.००	२६,५३१.००	२६,५३१.००	१,०६,१२४.००
१५२	वडा नं. १,२,४,६ को लागी हवाईप खरिद तथा ढुवानी क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५७,५१२.७५	५७,५१२.७५	५७,५१२.७५	५७,५१२.७५	२,३०,०५१.००
१५३	सतमुनी आप्लापाटा सडक मर्मत क्रमागत(सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,९९,६२८.५०	१,९९,६२८.५०	०.००	०.००	३,९९,२५७.००
१५४	सत्य साई मार्ग जुम्री सडक विस्तार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५५	सापडाडा मान्द्रेचौर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५६	सारिबाङ राउतटोल मोड देखी आपारुख खलंगा सडक स्तरोन्नति योजना	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७	सालघारी प्रा.वि. देखी मुख्य सडक सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५८	सिम झाक्रिगाँउ डेङ्ग्राफोर नेपाले मो वा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५९	हलिआप बाउन्नमुने फड्के निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६०	सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन क्रमागत	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,०१४.००	०.००	०.००	०.००	३,०१४.००
१६१	सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन क्रमागत	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७,३४३.५०	२७,३४३.५०	२७,३४३.५०	२७,३४३.५०	१,०९,३७४.००
१६२	जुम्री पक्कि पुल मुनी तटबन्धन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६३	चिउरीढाडा छहरे कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६४	साठी कुलो सिचाई मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६५	कान्छि बजार फेरो टंकी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१६६	खैरा ड्यामसाईट वडाचौर खापा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६७	गुर्रापाटा खानेपानी मर्मत साडेखोला	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६८	बाङ्गे खोला खा पा मुल संरक्षण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९	सिमलगैरा पारपाखा हलीआप गुरिगाँउ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१७०	हल्दीखोला खानीखोला खमल्दी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७१	पालिकाभित्र फोहोर ब्यवस्थापन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७२,७१५.५०	७२,७१५.५०	७२,७१५.५०	७२,७१५.५०	२,९०,८६२.००
१७२	आपपाटा प्रतिकालय निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७३	खमल्दी प्रतिकालय मर्मत संभार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१७४	खोलिगाँउ प्रतिकालय मर्मत संभार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७५	पशुपति प्रा.वि. अधुरो भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७६	रिठेखोला अधुरो क्रियापुत्री प्रतिकालय मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१७७	विजयनगर सानाकिसान पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७८	साना सवारी साधन पार्क व्यवस्थापन	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	धर्मावती स्वास्थ्य चौकी हल क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२१,५०३.७५	१,२१,५०३.७५	१,२१,५०३.७५	१,२१,५०३.७५	४,८६,०१५.००
१८०	युद्ध पर्यटकीय स्थल व्यवस्थापन	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१८१	पुजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८२	विपद् निर्मित बाढि पहिरो आकस्मिक सेवा सुचारु गर्न मेशिन प्रयोग	विपद् व्यवस्थापन	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१८३	सडक बोर्ड, झो.पु लगायत संघ प्रदेशका आयोजना म्याचिङ फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८०५५५४०१२०१ प्युठान नगरपालिकावडा नं.१											
१८४	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८५	खैराकोट दसैघर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८७	नौमती बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८८	फुलवारी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१८९	बेलुबा मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
१९०	भलापाटा मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
१९१	भलाबाङ मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१९२	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९३	सालघारी खोप केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९४	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९५	अदेरी डुवा हिड्खोला प्रा.वी. मोटर वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
१९६	आपखोला देखी माण्डवी मोटर वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	७०,०००.००	१,४०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	३,५०,०००.००
१९७	कुमिकोट कुस्मारुख धरमपानी खैराकोट मो.वा. विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९८	गुडडाडा किट बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	३०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
१९९	ढाडा मोटर वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२००	बराहधारी सुवदारटोल जाने मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२०१	वडा कार्यालय भवन पहुच मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२०२	वडा भित्रका विभिन्न मोटर वाटाहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२०३	वस्नेत टोल देखी झोलुङ्गे पुल जाने वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०४	हिङखोला हुदै उप्रेतटोल आचार्यटोल मोटर वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२०५	काडी प्रतिकालय तल्लो वाटो ठाडो डुवा तथा सिंचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०६	धाइरेचौर सिंचाई कुलो डुँड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	भलावाङ चौतारा जाने कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२०८	किट खानेपानी ईनार संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२०९	चेरनेटा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१०	रातामाटा खानेपानी ट्याङकी संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२११	खैराकोट किरियापुत्री प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२१२	फुलघाट आर्यघाट प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१३	भुवनेश्वरी आ वि कुमिकोट पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१४	हिड-खोला बस्ति संरक्षण तथा ग्याविन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०५५५४०१२०२ प्युठान नगरपालिकावडा नं.२											
२१५	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१६	कटुवाल तथा फाँट हेरालु संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२१७	जानकी मा.वि. चितिखोलामा सि.सि.क्यामरा र ई.हाजीरी जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१८	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२१९	डल्ले बडरपाटा र शिवालय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२०	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२१	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२२	अरनिको आ वि हरीखोलामा आर. सि. सी. र पि. सि. सी. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२३	आमधारा - धाईरेचौर सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२२४	ईनारचौर देखि पिपलनेटा जोड्ने मो वा मा पक्कि नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२२५	कट्टेपोखरा कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२२६	टारटोलमा अधुरो पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२७	ढाँडा सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२८	भुतेनीखोला र ददेरी मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
२२९	लहरे देखी कमिरे जोड्ने कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३०	वडा स्तरीय मोटरबाटो मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	७,००,०००.००
२३१	विश्वकर्मा टोलमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३२	साउने गैरा जाने मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३३	हरि खोला स्कुल अगाडी ट्रस पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३४	कुवा पधेरो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२३५	रिची खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३६	इनारचौरमा राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२३७	चिसापानी नजिकै सिर्सिखोलामा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२३८	धैरेनी प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०५५५४०१२०३ प्युठान नगरपालिकावडा नं.३											
२३९	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४०	भुमेथान प्रा. बि. ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२४१	उज्यालो बिजयनगर	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२४२	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४३	नेवारी पारम्परिक बर्खे जात्रा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२४४	भानु पुस्ताकालय ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००
२४५	मेला ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४६	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४७	वडासतरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४८	कोसेली घर मर्मत	कृषि	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	०.००	२,३०,०००.००
२४९	सापडाडा हे.पो. अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	०.००	२,३०,०००.००
२५०	चक्रीबाङ आपखोला सडक बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५१	झुसुले पोखरा जेलुखोला सडक बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	टिमिले पाटा बाटो बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
२५३	भरङगा रानीकोट पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५४	मेथीखोला उपुल्लो बस्ती बृहत बिजुवार खा.पा. बिस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	वडा स्तरीय बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,८०,०००.००	०.००	०.००	७,८०,०००.००
२५६	सुगुरखाल पोखरी निमाण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२५७	कुन्टे पानी डाम्नेरेली खा.पा.मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
२५८	ओखरबोट खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००
२५९	युद्ध प्रर्तिक्रिय स्थल दैलेसिमल पुर्वाधार विकास	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२६०	श्रमदान पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६१	शारदा मा.बि.सापडाडा प्रवेश गेट	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२६२	शिसुवापाखा कृया पुत्री प्रतीक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०५५४०१२०४ प्युठान नगरपालिकावडा नं.४											
२६३	सडक बत्ती विद्युत महसुल तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९	N/A	०.००	८०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	१,८०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६४	सडक बत्ती विस्तार प्यु.न.पा.४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	३,३०,०००.००
२६५	ने.रा.मा.वि.टारी स्कुलमा फिल्टर खरिद	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६७	संस्कृती तथा पर्यटन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,१०,०००.००
२६८	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६९	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७०	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७१	ईन्ड्रेडाँडा भित्रीकोट तार्कीचौर खड्कडेरा टारी मो.बा. मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७२	खड्कडेरा अधुरो मो.बा. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
२७३	गोरेटो बाटो मर्मत प्यु.न.पा. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७४	थापटोल हुँदै ठाकुरटोल मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७५	थापडाँडा कार्की डाँडा होल्दी खोला खमल्दी मो.बा. मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७६	मंग्राखोला देखि सेरुङ खोला सिचाई	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७८	वडडाँडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७९	आईते नेपालीको घर नजिक प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२८०	जाल्पाटोल ढल निकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	टारी किरियापुत्री प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८२	ने.रा.प्रा.वि. ईन्द्रेडाँडा स्कुल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
२८३	बुकिचौर अधुरो प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
२८४	मष्ट मन्दिर टारी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८५	राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५५४०१२०५ प्युठान नगरपालिकावडा नं.५											
२८६	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८७	शिद्द मा वि कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००
२८८	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८९	ढुंगेठाटी सरायमेला व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९०	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९१	वडासतरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९२	डाँफे मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
२९३	बास्बोट गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
२९४	विभीन्न मो बा मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२९५	सिम कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९६	काफलफेद अमराई सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९७	गौडा पिडाल्ने सिरीबाङ अन्तरे सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
२९८	ठूलोखोला सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०.००	२६,०००.००	१३,०००.००	२६,०००.००	६५,०००.००
२९९	पूर्णगाउ पोखरी तारजाली लगाउने	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३००	ऐसलु खर्क खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३०१	कुकुर खोला खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०२	कुरा खोला मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
३०३	झाक्रीगाउ पथेरा क्रियाघर प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३०४	पुन मगर मन्दिर निर्माण ढाडछाप	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०५	पातलकटेरी तल माथि क्रियापुत्री प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०६	बजु पुज्रे धारा टंकी, शिव मन्दिर तथा राना पोखरी निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०७	बासकोट देउली गौरी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३०८	जनता मा वि चैनगेट तथा भान्सा घर मर्मत	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,३०,०००.००
८०५५५४०१२०६ प्युठान नगरपालिकावडा नं.६											
३०९	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१०	माझकोट स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३११	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१२	बिभिन्न मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
३१३	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१४	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१५	ठुलोबारी देखि बराथान सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३१६	ठाटीढुंगा देखि झुलेनी मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१७	थपकोट मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१८	स्थानिय मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	२,३७,५००.००	४,७५,०००.००	२,३७,५००.००	९,५०,०००.००
३१९	रिपा कुलो आमडाँडा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२०	दोविन्दा खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२१	पाढलोटे खा पा योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२२	स्वामीफेद तथा ढुंगेठाटी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२३	गाना खर्क सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२४	पोख्रेल टोल कुल मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००
३२५	बरिजा पोखरा प्रतिकालय मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	०.००	४०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२६	मान्सिङ खर्क बालबिकास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
३२७	भण्डारी कोट कुल घर घेराबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५५४०१२०७ प्युठान नगरपालिकावडा नं.७											
३२८	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२९	सडक बत्ती जडान तथा बिजुली खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३३०	बाग्दुला शौचालय तथा प्रतिकालय रंगरोगन तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३१	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३३२	टोल विकास समिति गठन तथा प्रशिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३३३	बखडी मेला व्यवस्थापन तथा कला संस्कृती	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
३३४	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३५	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३६	क्षेत्र बिकास मा.बि.देखि ब्यारेक छेउ सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३३७	ढाड चौर खर्क मो.बा.स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	७,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३८	पेट्रोल पम्प देखि सानी कुली बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,१०,०००.००
३३९	वडा भित्रका सम्पूर्ण मोटरबाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४०	सानो धार्से बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४१	क्षेत्र बिकास मा.बि खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४२	खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
३४३	ठाटिकोट प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३४४	डाडा गाउ ठडारे मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४५	स्व. मुख्यनाथ तिवारी प्रतिकालय पुननिर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
८०५५५४०१२०८ प्युठान नगरपालिकावडा नं.८											
३४६	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४७	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४८	खप्रेड-खोला सराय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३४९	दमती चौतारा पञ्चमी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३५०	दमती चौतारा सराय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५१	बाजा व्यवस्थापन तालिम तथा सामग्री सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३५२	मानागाउँ माघी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५३	मानागाउँ सराय मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३५४	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५५	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५६	थापाटोल ठोडेवारी हुदै पिपलारुख कुसुन्डे जोड्ने मोटरवाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५७	प्युठान नगरपालिका वडा नं ८ सम्पूर्ण मोटरवाटो मर्मत तथा सरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३५८	बालाराम सुवेदीको घरमाथिको बाटोमा तारजाली व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५९	भलापानी विकासी कुलो ह्युमपाइप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००
३६०	रज्यान खोलापारी ह्युमपाइप तथा जाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३६१	घइरो वोटमुनि उपल्लो कुडापानी सिचाइ व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६२	झाक्रीढुङ्गा, खोरपाटा कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६३	झाक्रीढुङ्गा भाङटारी जाने तल्लोकुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६४	पेतेपानी सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६५	भलापानी देखि कुमाल टारी सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३६६	माझकुलो डहरफाट कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३६७	रानीपिपल डडेर कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६८	सिंहाला सिचाई कुलो (कान्छि बजार) निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६९	कुन्टेआप खा पा मर्मत तथा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७०	बासघारी डाडापखरा भेडावारी खा.पा पार्इप व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७१	वाग्दुला पुलचोक पाइप तथा नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७२	अयरघारी सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति प्रतिकालय/ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७३	आदर्श आ वि खप्रेड-खोला सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
३७४	दम्ती चौतारा खेलमैदान तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३७५	धर्मावती सामुदायिक वन भवन कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७६	बृहत महिला साना किसान सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३७७	योग साधना केन्द्र व्यवस्थापन प्युठान न पा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०५५५४०१२०९ प्युठान नगरपालिकावडा नं.९											
३७८	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७९	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८०	जनतासँग प्रहरी चौकी साझेदारी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८१	वडा कार्यालयको पर्खालमा भित्तेलेखन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८२	वडा स्तरिय मेलापर्व व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८३	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८४	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८५	काउन्सिलर रिप्राहा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८६	रातपहरा मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८७	वडा भित्रका बिभिन्न मोटर बाटोहरु मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३८८	सुवेरा मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३८९	भुसबाङ्ग खोला नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९०	बाक्से झोलुङ्गे पुल बाटो तथा कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९१	बालविद्या मा.वि.मा कुलो निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९२	मौला गजेरी वोट सिचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३९३	ठूला सिम भतेडाडा खानेपानी मिटर जडान तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९४	भेडिखोर खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९५	सिमलगैरा पहाडपाखा हलीआप गुरिगाँउ खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९६	आरन व्यवस्थापन आरनटोला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३९७	पारपाखा गैरा सिढी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९८	फल्तेपानी बालविकास केन्द्र टेवा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	६०,०००.००
३९९	बाईसधारा ठूलामुल संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४००	मरेङ्ग सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

८०५५५४०१२१० प्युठान नगरपालिकावडा नं.१०



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	पदाधिकारी / जनप्रतिनिधी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०२	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च (मसलन्द सामग्री / पानी / विजुली /सञ्चार /ईन्धन / भाडा /मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०३	खरिबोट पुर्णमा मेला व्यवस्थापन तथा भैलो प्रतियोगिता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४०४	जनता संग प्रहरी साझेदारी मरनठान प्रहरी चौकि	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४०५	श्री डिलेश्वरी ने रा प्रा वि सारिबाङ स्कूल रङरोगन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०६	सारिबाङ पुर्णमा मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४०७	वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०८	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०९	भुमेश्वरी कोट मन्दिर नवमी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
४१०	वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४११	१० नं. वडाका विभिन्न मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१२	कोच्यान देखी मसानघाट सम्म जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१३	दिविचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	९०,०००.००
४१४	पल्लो हाडिगैरा पदमार्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१५	भट्टटोल पदमार्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१६	स्यालपाखा मजुवा आउनेजाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१७	हाडिगैरा घर्तिटोल सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१८	बुढादेवी भुम्बाङखोला बाढिपहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१९	छहरेखोला गैरीखेत सिंचाई कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४२०	जिउनीखोला सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२१	भुडिखुट्टा सिचाई कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४२२	क्षेत्रीखन्ड पानीट्यांकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	जन कल्याण ने रा प्र वि नेपाने स्कूल गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२४	जनता प्रा वि छेपानी स्कूल मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२५	नेपाली टोल पदमार्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२६	पातिहाल्ना खेलमैदान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०५५४०१३०१ प्युठान नगरपालिका - शिक्षा											
४२७	शिक्षक कर्मचारी अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
४२८	शिक्षक कर्मचारी अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६०,५०,०००.००	६०,५०,०००.००	६०,५०,०००.००	६०,५०,०००.००	२,४२,००,०००.००
४२९	शिक्षक कर्मचारी अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
४३०	विद्यालय सुपरिवेक्षण फिल्ड भत्ता	शिक्षा	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४३१	लामो विदामा रहेका शिक्षकको सट्टा शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
४३२	विद्यालय, शिक्षक, विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४३३	उत्कृष्ट विद्यालय पुरस्कार तथा सम्मान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४३४	खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३५	नगर कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३६	नगर स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३७	प्र.अ मासिक समिक्षा, गोष्ठी तथा बैठक व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
४३८	प्रारम्भिक बालविकास कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८८,८९५.५०	८८,८९५.५०	८८,८९५.५०	८८,८९५.५०	३,५५,५८२.००
४३९	प्रारम्भिक बालविकास कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४४,४१८.००	०.००	०.००	०.००	४४,४१८.००
४४०	युवा उद्दमशिलता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४१	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४४२	रोष्टर शिक्षक परिचालन तथा शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४४३	विद्यालय तहका परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	२५,५८२.००	०.००	२५,५८२.००
४४४	विद्यालय तहका परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२,४३,६०४.५०	२,४३,६०४.५०	२,४३,६०४.५०	२,४३,६०४.५०	९,७४,४१८.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४४५	विद्यालयमा सूचना प्रविधि सम्बन्धी सामग्री विरतण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४४६	स्थानीय पाठ्यक्रम पुनरावलोकन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४४७	आवासीय विद्यालय संचालन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४८	आवासीय विद्यालय संचालन खर्च	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४९	प्रति विद्यार्थी अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४५०	प्रति विद्यार्थी अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४५१	विद्यालय मर्मत सम्भार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०५५४०१३०२ प्युठान नगरपालिका - स्वास्थ्य											
४५२	फिल्डमा कार्य गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई यातायात खर्चको ब्यबस्था खोप तथा गाउँघर क्लिनिक	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४५३	म.स्वा.से. हरुलाई मासिक मोवाइल रिचार्ज मासिक रु १०० का दरले	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,७००.००	२०,७००.००	२०,७००.००	२०,७००.००	८२,८००.००
४५४	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरुलाई स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाबाट टोल बस्तीमा स्वास्थ्यका समस्या पहिचान, उपचार तथा सचेतना कार्यक्रम (प्रतिदिन २५० र प्रति	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	महिना १० दिन १० वटा वडामा यातायात खर्च)										
४५५	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरुलाई स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाबाट टोल बस्तीमा स्वास्थ्यका समस्या पहिचान, उपचारको लागि औषधि तथा स्वास्थ्य सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५६	HIV Positive विरामीका लागि पोषण, प्रोत्साहन तथा यातायात खर्च उपचारमा टेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४५७	PNC Home Visit को लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५८	उत्कृष्ट महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई पुरस्कृत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४५९	किशोर किशोरीहरुका लागि विधालय पोषण तथा स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६०	गुणस्तरीय स्वास्थ्य सेवाको लागि स्वास्थ्य आमा समूहमा समता र पहुँच (साथ) कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४६१	दुर्गम बस्तीमा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६२	नगरपालिका भित्रका सुत्केरीहरुलाई निःशुल्क एम्बुलेन्स यातायात सेवा (घरबाट स्थानीय स्वास्थ्य संस्था र प्युठान अस्पताल सम्म आतेजाते)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४६३	नसर्ने रोग तथा मानसिक रोग सम्बन्धि अन्तर्क्रिया	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
४६४	पूर्ण संस्थागत सुत्केरी वडा घोषणा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४६५	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत प्रसुतिकर्मिहरुका लागि MNH सम्बन्धि Onsite Coaching, मेन्टरिङ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४६६	म.स्वा.से. हरुलाइ खाजा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४६७	म.स्वा.से. हरुलाइ मासिक प्रोत्साहन भत्ता मासिक रु १५०० का दरले	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	११,५०,०००.००
४६८	म.स्वा.से. हरुलाइ मासिक प्रोत्साहन भत्ता मासिक रु १५०० का दरले	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
४६९	मासिक,चौमासिक तथा वार्षिक समीक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४७०	विद्यालयका किशोरीहरुको रक्तअल्पता परीक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४७१	सुकेरीसंग नगरपालिका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७२	स्वास्थ्य सचेतना, आमा समूह पुनर्गठन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
४७३	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परीक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२५,२००.००	०.००	२५,२००.००
४७४	स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७५	स्वास्थ्य संस्थामा निःशुल्क वितरणको लागि थप औषधि, प्रयोगशाला तथा रिएजेन्ट सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७६	वर्धिङ सेन्टर तथा स्वास्थ्य संस्थामा आवश्यक औजार उपकरण सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
८०५५४०१३०३ प्युठान नगरपालिका - कृषि											
४७७	संघीय, प्रादेशिक तथा न पा को अन्तरिक तर्फका विभिन्न कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा बैठक भत्ता	कृषि	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७८	बर्षे फलफुल बिरुवा वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७९	किसान संजाल प्रतिनिधिहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८०	TBS PBS आलु विउ पुर्ण अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८१	आकस्मिक बालि संरक्षण (विषादी तथा बालि संरक्षण उपकरण वितरण) पूर्ण अनुदानमा विषादी वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४८२	आलुको पकेट कार्यक्रम (वडा नं १ र २)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४८३	ओखरको वेर्ना वितरण कार्यक्रम (वडा नं ३, ४, ५ र ६)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८४	कमला/सुन्तला/कागती खेती कार्यक्रम (वडा नं. ९ र १०)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८५	कृषि संग सम्बन्धित सूचनाहरुको प्रचार प्रसार	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८६	किवी खेति विस्तार कार्यक्रम प्युठान न.पा-९ र १०	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००
४८७	किसान पेन्सन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
४८८	च्याउको बिउ वितरण ७५% अनुदान (ढुवानीमा पूर्ण अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८९	डिजिटल तराजु खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९०	बजारीकरणमा आधारित अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४९१	मकैको उन्नत बिउ खरिद तथा वितरण ५०% अनुदान (ढुवानीमा पूर्ण अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४९२	माटो प्रयोगशाला संचालन व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९३	मौषमी तथा बेमौषमी तरकारी उत्पादन सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४९४	व्यवसायिक कृषकहरुको लागी पूर्ण अनुदानमा PPE वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४९५	व्यवसायिक तरकारी, फलफुल उत्पादक कृषकहरुको लागि जैविक विषादी , ल्युर तथा ट्रापाप वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९६	स्थानीय मेलाको लागि फलफुल ढुवानी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४९७	सवै वडाका बिपन्न कृषकहरुलाई करेसाबारी स्थापनाको लागि तरकारीको बिउ मिनिकिट खरीद तथा वितरण पूर्ण अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४९८	हलेदो पकेट कार्यक्रम (वडा नं ७ र ८)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९९	हिउँदे फलफुल बिरुवा वितरण ५० % अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५००	कृषि सामग्री, बिउपल तथा अन्य सामग्री ढुवानी एकमुष्ट	कृषि	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५०१	संकलन केन्द्र व्यवस्थापन संचालन सहयोग	कृषि	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०२	भकारी सुधार ५०% अनुदान	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५०३	कोल्ड स्टोर व्यवस्थापन	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८०५५४०१३०४ पशुपञ्चि विकास											
५०४	आकस्मिक माहामारी रोग नियन्त्रण तथा उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०५	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०६	दुध संकलन केन्द्र स्थापना	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५०७	पि .पि. आर. खोप सेवा लगायत अन्य खोप सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५०८	पोषण सुधारकालागी सुनौला हजार दिनका महिलाहरुका लागी स्थानिय वा ड्यूल प्रपोज चल्ला वितरण ५० महिला	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
५०९	राँगोपालन गर्ने कृषकका लागी लागत साझेदारीमा उन्नत राँगो वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५१०	व्यवसायिक वंगुर प्रवर्धन कार्यक्रम मागमा आधारित	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५११	वाखा श्रोत केन्द्र स्थापना को लागी फ्लोअप कार्यक्रम तर्फ तथ्याडक लिने र उपचार तथा परजिवि नियन्त्रण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५१२	स्थानिय रेडियोमा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५१३	हल गोरु पालन गर्ने कृषकलाई अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१४	हिउँदे घाँसको विउ वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	२,१५,०००.००
५१५	पशुपन्छी उपचार सेवाकालागी औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००
५१६	७५ प्रतिशत लागत साझेदारीमा माछा पोखरी मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१७	लागत साझेदारीमा गाइ भैंसी गोठ निर्माण सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०५५४०१३०५ मेयर उपमेयर कार्यक्रम											
५१८	उपमेयर नागरिक सम्वाद कार्यक्रम(उपमेयर तर्फ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५१९	कला तथा साहित्य(उपमेयर तर्फ)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२०	प्युठान नगरपालिकाको विकास प्रभाव अध्ययन तथा प्रकाशन (मेयर तर्फ)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२१	भैपरी आउने कार्यक्रम खर्च (उपमेयर तर्फ)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२२	भैपरी आउने कार्यक्रम खर्च(मेयर तर्फ)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२३	युवा उद्यमीहरुको लागि सिप तथा प्रविधि हस्तान्तरण(उपमेयर तर्फ)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५२४	विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम(मेयर तर्फ)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५२५	विद्यार्थीसंग उपप्रमुख कार्यक्रम (उपमेयर तर्फ)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२६	विपन्न नगरबासीलाई विपद् जोखिम, उपचार तथा अन्य आपतकालिन सहयोग(उपमेयर तर्फ)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५२७	विपन्न नगरबासीहरुलाई स्वास्थ्य उपचार सहयोग (मेयर तर्फ)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२८	सघं संस्था तथा उद्यमीलाई प्रविधि सहयोग(मेयर तर्फ)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५२९	सूचना तथा सञ्चार(मेयर तर्फ)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३०	सूचना, डक्युमेन्ट तथा सञ्चार प्रविधि सहयोग (उपमेयर तर्फ)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५३१	साहित्य तथा कला संस्कृती संरक्षण(मेयर तर्फ)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५३२	बेसार प्रशोधन केन्द्र (उपमेयर तर्फ)	कृषि	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
५३३	बेसार प्रशोधन केन्द्र (मेयर तर्फ)	कृषि	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
५३४	विपद आपतकालिन सहयोग(मेयर तर्फ)	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५३५	सेरा टारी खेत सिचाई योजना (मेयर तर्फ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५३६	खानेपानी, सिंचाई, तटबन्धन तथा भौतिक पूर्वाधार विकास (मेयर तर्फ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५३७	खानेपानी, सिंचाई, सामुदायिक तथा भौतिक पूर्वाधार विकास तथा मर्मत (उपमेयर तर्फ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
८०५५४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,६६,००,०००.००	३,६६,००,०००.००	३,६६,००,०००.००	३,६६,००,०००.००	१४,६४,००,०००.००
५३९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,५६,२५०.००	५,५६,२५०.००	५,५६,२५०.००	५,५६,२५०.००	२२,२५,०००.००
५४०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	६,७२,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	८३,२५०.००	८३,२५०.००	८३,२५०.००	८३,२५०.००	३,३३,०००.००
५४२	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	८,९६,०००.००
५४३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
५४४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
५४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३४,८०,२५०.००	३४,८०,२५०.००	३४,८०,२५०.००	३४,८०,२५०.००	१,३९,२१,०००.००
५४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५,११,०००.००	५,११,०००.००	५,११,०००.००	५,११,०००.००	२०,४४,०००.००
५४७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१०,४१,५००.००	१०,४१,५००.००	१०,४१,५००.००	१०,४१,५००.००	४१,६६,०००.००
५४८	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
५४९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	५९,७४,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	८,९३,०००.००
५५१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	१८,०३,०००.००
५५२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८३,५०,०००.००	८३,५०,०००.००	८३,५०,०००.००	८३,५०,०००.००	३,३४,००,०००.००
५५३	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५२,५००.००	१,५२,५००.००	१,५२,५००.००	१,५२,५००.००	६,१०,०००.००
५५४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
५५५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
५५६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६५,५०,०००.००	६५,५०,०००.००	६५,५०,०००.००	६५,५०,०००.००	२,६२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५५८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५५९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५६०	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५६१	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,३८,२५०.००	७,३८,२५०.००	७,३८,२५०.००	७,३८,२५०.००	२९,५३,०००.००
५६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१०,२५०.००	१,१०,२५०.००	१,१०,२५०.००	१,१०,२५०.००	४,४१,०००.००
५६५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२२,७५०.००	२,२२,७५०.००	२,२२,७५०.००	२,२२,७५०.००	८,९१,०००.००
५६६	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५६७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
५६९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५७०	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५७१	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३२,५००.००	१,३२,५००.००	१,३२,५००.००	१,३२,५००.००	५,३०,०००.००
५७२	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५७३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५७४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५७५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५७६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५७७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५७८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	३,८४,०००.००
५८०	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	१,६६,०००.००
५८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०४,२५०.००	६,०४,२५०.००	६,०४,२५०.००	६,०४,२५०.००	२४,१७,०००.००
५८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,८२,२५०.००	१,८२,२५०.००	१,८२,२५०.००	१,८२,२५०.००	७,२९,०००.००
५८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	३,६१,०००.००
५८६	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५८७	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५८८	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३७,०००.००	१,३७,०००.००	१,३७,०००.००	१,३७,०००.००	५,४८,०००.००
५९०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	९,६५,०००.००
५९१	बाख्रा स्रोत केन्द्र कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
५९२	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
५९३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,३५,०००.००	५,३५,०००.००	५,३५,०००.००	५,३५,०००.००	२१,४०,०००.००
५९४	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५९५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४२,७५०.००	२,४२,७५०.००	२,४२,७५०.००	२,४२,७५०.००	९,७१,०००.००
५९७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७३,२५०.००	७३,२५०.००	७३,२५०.००	७३,२५०.००	२,९३,०००.००
५९८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	N/A	३६,२५०.००	३६,२५०.००	३६,२५०.००	३६,२५०.००	१,४५,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५९९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६००	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६०१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,३१,५००.००	४,३१,५००.००	४,३१,५००.००	४,३१,५००.००	१७,२६,०००.००
६०२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७८,२५०.००	१,७८,२५०.००	१,७८,२५०.००	१,७८,२५०.००	७,१३,०००.००
६०३	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६०४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६०५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००
६०६	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्लान्ट/IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०७	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०६,२५०.००	२,०६,२५०.००	२,०६,२५०.००	२,०६,२५०.००	८,२५,०००.००
६०८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२४,२५०.००	२४,२५०.००	२४,२५०.००	२४,२५०.००	९७,०००.००
६०९	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,९३,७५०.००	१,९३,७५०.००	१,९३,७५०.००	१,९३,७५०.००	७,७५,०००.००
६१०	गाईभैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
६११	मकै बीउ उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६१२	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६१३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
६१४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७१,२५०.००	४,७१,२५०.००	४,७१,२५०.००	४,७१,२५०.००	१८,८५,०००.००
६१५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	१,४२,२५०.००	५,६९,०००.००
६१६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,५००.००	२,८२,०००.००
६१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८,६३,५००.००	८,६३,५००.००	८,६३,५००.००	८,६३,५००.००	३४,५४,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४,२७,७५०.००	४,२७,७५०.००	४,२७,७५०.००	४,२७,७५०.००	१७,११,०००.००
६१९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२८,६०,५००.००	२८,६०,५००.००	२८,६०,५००.००	२८,६०,५००.००	१,१४,४२,०००.००
६२०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	९,२७,०००.००
६२१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	१८,७२,०००.००
६२२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,५०,२५०.००	१५,५०,२५०.००	१५,५०,२५०.००	१५,५०,२५०.००	६२,०१,०००.००
६२३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७९,२५०.००	३,७९,२५०.००	३,७९,२५०.००	३,७९,२५०.००	१५,१७,०००.००
६२४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५६,७५०.००	५६,७५०.००	५६,७५०.००	५६,७५०.००	२,२७,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	४,५८,०००.००
६२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	६,६४,०००.००
६२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,३५,२५०.००	३,३५,२५०.००	३,३५,२५०.००	३,३५,२५०.००	१३,४१,०००.००
६२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,१०,२५०.००	११,१०,२५०.००	११,१०,२५०.००	११,१०,२५०.००	४४,४१,०००.००
६२९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	१०,७५,०००.००
६३०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४०,२५०.००	४०,२५०.००	४०,२५०.००	४०,२५०.००	१,६१,०००.००
६३१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	३,२४,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५७,०००.००	१,५७,०००.००	१,५७,०००.००	१,५७,०००.००	६,२८,०००.००
६३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७७,७५०.००	७७,७५०.००	७७,७५०.००	७७,७५०.००	३,११,०००.००
६३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,१९,५००.००	५,१९,५००.००	५,१९,५००.००	५,१९,५००.००	२०,७८,०००.००
६३५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९३,५००.००	३,९३,५००.००	३,९३,५००.००	३,९३,५००.००	१५,७४,०००.००
६३६	प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिका वडा नं १ श्री वि.पि. स्मृति समाजको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
६३७	१. सिस्ने खोला ५ झो पु, २. डाँघ्रे खोला ५ झो पु, ३. कुनापानी ठूलोगाउँ झो पु	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
६३८	प्युठान जिल्ला प्युठान न.पा १ खैरा सतमुनी सडक स्तरोन्नति	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
६३९	प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिका वडा न १ काडी लिंक रोड सडक स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६४०	प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिका वडा नं १ बाँसखोला लिपिकोट डुम्रेपानी धरमपानी सडक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६४१	प्युठान जिल्ला मैदान भित्रिकोट सडक स्तरोन्नति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
६४२	प्युठान नगरपालिका वार्ड नं ८ झाप्रीढुङ्गा भोटखोला हुँदै बसेलटोला जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६४३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६४४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२०,७५,०००.००	२०,७५,०००.००	२०,७५,०००.००	२०,७५,०००.००	८३,००,०००.००
६४५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४६	प्युठान जिल्ला प्युठान न.पा -०७ गणेशमान स्मृति पार्क थानापती निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
८०५५४०१५२२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
६४७	कोचरे खानेपानी आयोजना वडा नं. ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५६	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	२१,२५,०००.००	८५,००,०००.००
८०५५४०१५३३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६४८	क्वाडी - चितिखोला - जुम्री सडकखण्ड बिस्तार आयोजना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००
६४९	मरन्ठाना चक्रपथ कालोपत्रे योजना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००
८०५५४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६५०	उपमेयर युवा उद्धमी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम प्यु न पा	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५१	न्यायीक समिति कार्यक्रम प्यु न पा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६५२	युवा संग उपमेयर कार्यक्रम प्यु न पा ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५३	आर्नेटा कट्टे पोखरा रातामाटा रिवाना राम डाडा हरि खोला मो.बा.प्यु न पा २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५४	बजेनी बिसमुने पातलकटेरी रोल्पा सडक प्यु न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६५५	मसान घाट फुलबारी गुरीगाउँ कृषि सडक प्यु न पा ९	कृषि	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६५६	मार्सिबाङ देखी काफलबुटा छेडा पद मर्ग प्यु न पा ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६५७	धोवा घाट सिचाई कुलो निर्माण प्यु न पा ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५८	फुलबारी सिचाई कुलो निर्माण प्यु न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५९	माझकुलो बरारुख सिचाई कुलो प्यु न पा ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६०	रानी कुलो जल उपभोक्ता समिति प्यु न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६१	सिम्लारुख खरीबोट सिचाई कुलो प्यु न पा १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६२	मंग्राखोला ढाडखोला धार्से खानेपानी आयोजना प्यु न पा ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६३	टारी स्वास्थ्य आमा समुह द्वारा निर्मित खोप क्लिनिक अधुरो भवन प्यु न पा ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६६४	देउलीपाटा पार्क पुर्वाधार विकास प्यु न पा १	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



प्युठान नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६५	भलापाटा शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण प्यु.न.पा. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६६६	नेपाने खोप केन्द्र अधुरो भवन निर्माण प्यु न पा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०५५५४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
६६७	ओखरबोट खानेपानी आयोजना प्युठान न.पा. वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
८०५५५४०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६६८	चेरनेटा सालघारी धाइरेचौर मो.बा स्तरोन्नती वडा नं १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
६६९	टिकुरी गुरुङ्ग गाउँ लम्छयाङ्ग झुलेनी मो.बा स्तरोन्नती वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
कुल जम्मा							२०,२८,२३,४०८.५०	१८,६७,२९,४६१.५०	१८,५५,१०,९४५.००	१८,१२,४४,७१८.५३	७५,६३,०८,५३३.५३